ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS DO SUL

Rua Antônio José Carlos , nº 01  -  Centro

Morrinhos do Sul – RS        CEP – 95.577-000

Fone: (0xx51)-3605-1055 - 3605-1149

CNPJ Nº 93.317.980/0001-31   -    e-mail: administracao@morrinhosdosul.rs.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 13/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS DO SUL.

CONTRATADO: IMOLGARO ENGENHARIA DE SISTEMA

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
LICENÇAS DE USO MENSAL DE “SOFTWARE” PARA
“SISTEMA DE GESTÃO DAS ORDENS DE SERVIÇOS”,
INCLUINDO AS NECESSÁRIAS RESPONSABILIDADES
TÉCNICAS E LEGAIS, CAPACITAÇÃO, TREINAMENTO DE
USUÁRIOS, SUPORTE TÉCNICO E MIGRAÇÕES PARA AS
VERSÕES MAIS ATUALIZADAS

VALIDADE: 01/04/2025 ATÉ 01/04/2026

VALOR TOTAL: R$       12.000,00

Marcos Venicius Evaldt da Silveira

Prefeito Municipal